СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 О досрочном прекращении полномочий Главы
сельского поселения Леуши

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», подпунктом 2 части 1 статьи 27 Устава сельского поселения Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на основании заявления Главы сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева                  об отставке по собственному желанию от 26 февраля 2025 года, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения Леуши Злыгостева Павла Николаевича с 18 часов 00 минут 27 февраля 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Назначить временно исполняющим обязанности Главы сельского поселения Леуши с 18 часов 01 минуты 27 февраля 2025 года Вурм Марину Владимировну, заместителя главы сельского поселения Леуши, до вступления в должность Главы сельского поселения Леуши, избранного на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши						         О.Ю. Поливцева

с. Леуши
«27» февраля 2025 года
№ 101